
 

 

UCHWAŁA NR XLI/311/2022 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 101514 O kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

jako drogi publicznej na terenie gminy Murów 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 i 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Pozbawia się drogę gminną nr 101514 O kategorii drogi publicznej (część działki ewidencyjnej o nr 

977/88 k.m. 2, działka ewidencyjna nr 692/165 k.m. 2, działka ewidencyjna nr 736/75 k.m. 2, część działki 

ewidencyjnej 720/167 k.m. 2 i działka ewidencyjna nr 261/165 k. m. 2 obrębu ewidencyjnego Stare Budkowice). 

2. Pozbawienie drogi jej kategorii następuje w związku z wyłączeniem jej z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

3. Położenie opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Stanisław Onyszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 2567



Załącznik  

do uchwały nr XLI/311/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2567


		2022-09-28T10:58:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




